
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

34696

7122009680ROHNbuche / schwarzSpan / StahlDurchm.: 800 x (H)740 mmrund

71220104
71220112

110ROHN
120ROHN

buche / schwarz
buche / schwarz

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 1.100 x (H)740 mm
Durchm.: 1.200 x (H)740 mm

rund
  

Universaltisch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Universaltisch, schwarz

Universaltisch,  rund,  Gestellfarbe:  schwarz
• abriebfeste Tischplatte aus 19 mm starkem melaminharzbeschichteten E1-Dreischicht-Holzgütespan 
• in blend- und und reflexarmer Mikrofeinstruktur 
• gleichfarbiger umlaufender Kantenschutz aus 3 mm starkem PVC 
• Stahlzarge 50 x 20 mm 
• Gestell aus Vierkant-Möbelstahlprofil 30 x 30 mm mit Pulverbeschichtung 
• mit Höhenausgleichsfüßen 
• Höhe: 740 mm 
• Lieferung erfolgt zerlegt

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Aufenthaltsräume, Kantinen, Warteräume etc.


