

Universaltisch, rund, Gestellfarbe: schwarz • abriebfeste Tischplatte aus 19 mm starkem melaminharzbeschichteten E1-Dreischicht-Holzgütespan • in blend- und und reflexarmer Mikrofeinstruktur • gleichfarbiger umlaufender Kantenschutz aus 3 mm starkem PVC

- Stahlzarge 50 x 20 mm
- Gestell aus Vierkant-Möbelstahlprofil 30 x 30 mm mit Pulverbeschichtung
- mit Höhenausgleichsfüßen
- Höhe: 740 mm
- Lieferung erfolgt zerlegt

Anwendungsbeispiele:

- ideal für Aufenthaltsräume, Kantinen, Warteräume etc.



Symbolbild: Universaltisch, schwarz

		,	,			
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Universaltisch	rund	Durchm.: 1.100 x (H)740 mm Durchm.: 1.200 x (H)740 mm	Span / Stahl Span / Stahl	buche / schwarz buche / schwarz	110ROHN 120ROHN	71220104 71220112
	rund	Durchm.: 800 x (H)740 mm	Span / Stahl	buche / schwarz	80ROHN	71220096